

NABÍDKA

STAVBA: Zřízení svodidel sil. II/169 Čepice u Rábí JSNH4/N2

Dodavatel: SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Plzeňská 666
330 21 Líně

IČ : 25229761

DIČ : CZ25229761

ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTRÁRIKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI
ODDÍL C, VLOŽKA 10825

Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN
ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008

Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 181347

Platební podmínky :

Popis dodávky :

Svodidla

Způsob dopravy :

Telefon 377226226

Fax :

E-mail : plzen@saferoad.cz

Místo určení: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

Odběratel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

Název stavby :

Datum pořízení : 9.5.2018

Datum dodání :

Platnost nabídky : 31.5. 2018

K rukám:

Telefon

Mobil :

Fax :

E-mail :

řádek č.	Popis dodávky	JC bez DPH	Množství	CC bez DPH	Sleva %	CC bez DPH po slevě	DPH	CC s DPH
1	JSNH4/N2 - sloupky po 4m 1 130,00 UPRAVENO NA 152 BM (svodnice á 4 bm) -16 bm náběh		136,00 m	153 680,00		153 680,00	0,00	153 680,00
2	JSNH4/N2, H1 ukončení 8m začáteční 19 195,00		1,00 ks	19 195,00		19 195,00	0,00	19 195,00
3	JSNH4/N2, H1 ukončení 8m koncové 18 272,00		1,00 ks	18 272,00		18 272,00	0,00	18 272,00
4	příplatek za oblouky 350,00 fakturace dle skutečnosti		60,00 m	21 000,00		21 000,00	0,00	21 000,00
5	DIO - dopravně inženýrské opatření 5 000,00		1,00 kpl	5 000,00		5 000,00	0,00	5 000,00
6	směrový sloupek svod. bílý, spoj. mat.,montáž 290,00		6,00 ks	1 740,00		1 740,00	0,00	1 740,00
7	Demontáž/jednostr.svod./sl.po 4m 180,00 nezahrnuje odkup		50,00 m	9 000,00		9 000,00	0,00	9 000,00
8	doprava - beranidlo v. 30,00 2 velká auta - demontáž a montáž		616,00 km	18 480,00		18 480,00	0,00	18 480,00
9	doprava - servis, montáž 20,00 2 malá auta - demontáž a montáž		616,00 km	12 320,00		12 320,00	0,00	12 320,00
				258 687,00		258 687,00	0,00	258 687,00

Cena celkem po slevě bez DPH: 258 687,00

DPH celkem 0,00

Zaokrouhlení

CELKEM Kč 258 687,00